
1. Orny 2 (Marie/Demet/Luna) Ken Shin Kai Goju Ryu

2. Nippon Training 1 (Arion/Jan/Serina) Nippon Training

3. Tivoli 9 (Thomas/Hélia/Elea) Ippon Tivoli

3. Tivoli 11 (Sylvanh/Daniel/Sveva) Ippon Tivoli

1. Demet özdemir Ken Shin Kai Goju Ryu Stella Falkenberg Nippon Training

2. Erica Cuenda Ippon Tivoli Hana Bosman Ippon Tivoli

3. Ysée Rousseau Ippon Tivoli Lorena Hirsiger KC Cobra Fribourg

3. Alessia Guerreiro KC Meyrin Amelia Kuibers Ippon Tivoli

1. Nevio Iseppi Nippon Training Amel Jasari Kashiva Kan Bienne

2. Can Pelenk Ken Wa Kai Albis Lucas Garcia KC Meyrin

3. Moritz Meier Nippon Training Nelson Lorenzo Texeira KC Meyrin

3. Kerim Reiz Nippon Training Calhoum Hugentobler KC Meyrin

1. Ramon Limacher Nippon Training Iyad Ben Harreez Neuchâtel Karaté-do

2. Victoria Maron Ken Wa Kai Albis Tahlia Alonso Kihon La Chaux-de-Fonds

3. Kenza Njima  Ippon Tivoli Lucas Zecca KC Jaguar Vallorbe

3. Jan Fässler Nippon Training Raphaël Contreras Kashiva Kan Bienne

1. Ayah Boutracit Kashiva Kan Bienne Loana Egger Ken Shi Kai Schwamendingen

2. Alina Kurti Kashiva Kan Bienne Johan Patricio-Clémont Kashiva Kan Bienne

3. Emin Reiz Nippon Training Dana Kaser Kashiva Kan Bienne

3. Platon Soliaryk KC Meyrin Jeannine Willi Nippon Training

1. Luna Ratini Ken Shin Kai Goju Ryu Wisdom Nébuleuse Derra KC Meyrin

2. Marsel Fazlic Nippon Training Léo Fürst Ken Shin Kai Goju Ryu

3. Léo Fürst Ken Shin Kai Goju Ryu Nathan Dumont Judo-karaté la Chaux-de-Fonds

3. Marie Muller Ken Shin Kai Goju Ryu Bernardo Da Costa Ippon Tivoli

1. Daniel Torres Paulino Ippon Tivoli Angel Alonso Kihon La Chaux-de-Fonds

2. Ninon Gleyre Ken Shi Kai Goju Ryu Gabriel Marinheiro Ken Shin Kai Goju Ryu

3. Richard Esselier Ippon Tivoli Sara Attar Ippon Tivoli

3. Sveva Togni Ippon Tivoli Ethan Cand Neuchâtel Karaté-do

1. Vanessa Savoia Nippon Training Elea Rouvinez Ippon Tivoli

2. Beatriz Guerreiro Ippon Tivoli Jade Gomez KC Cobra Fribourg

3. Esma Redzic Ippon Tivoli Akshaya Uthayan KC Meyrin

3. Lia Kaser Kashiva Kan Bienne Nina Guye Neuchâtel Karaté-do

1. Jordi Majid Ippon Tivoli Théo Pedro Ippon Tivoli

2. Tansel Cihan Kashiva Kan Bienne Yann Contreras Kashiva Kan Bienne

3. Martin Nguyen Kihon La Chaux-de-Fonds Thomas Dorchies Ippon Tivoli

3. Sahin Cihan Kashiva Kan Bienne Alexandre Dupont Ippon Tivoli

SKU Promo Tour Genève 2018
Résultats Samedi 6 octobre 2016

Tableau principal Tableau de repêchage

Kata Team U10-U12 mixte Kata Team U10-U12 mixte

Kata filles U10 jaune Kata filles U10 jaune

Kata garçons U10 jaune Kata garçons U10 jaune

Kata mixte U10 orange Kata mixte U10 orange

Kata mixte U10 verte-bleue Kata mixte U10 verte-bleue

Kata mixte U12 jaune Kata mixte U12 jaune

Kata mixte U12 orange Kata mixte U12 orange

Kata filles U12 verte-bleue Kata filles U12 verte-bleue

Kata garçons U12 verte-bleue Kata garçons U12 verte-bleue



SKU Promo Tour Genève 2018
Résultats Samedi 6 octobre 2016

Tableau principal Tableau de repêchage

1. Yassine Daboubi Kashiva Kan Bienne

2. Iléah Spielmann KC Cobra Fribourg

3. Chloé Vazquez Ippon Tivoli

3.

1. Demet özdemir Ken Shin Kai Goju Ryu Alessia Guerreiro KC Meyrin

2. Marie Muller Ken Shin Kai Goju Ryu Hana Osman Ippon Tivoli

3. Lorena Hirsiger KC Cobra Fribourg Ysée Rousseau Ippon Tivoli

3. Stella Falkenberg Nippon Training Erica Cuenda Ippon Tivoli

1. Amel Jasari Kashiva Kan Bienne Léo Fürst Ken Shin Kai Goju Ryu

2. Nevio Iseppi Nippon Training Kan Belenk Ken Wa Kai Albis

3. Kerim Reiz Nippon Training Kenzo Albacete KC Jaguar Vallorbe

3. Moritz Meier Nippon Training Lorenzo Grasso KC Jaguar Vallorbe

1. Marsel Fazlic Nippon Training

2. Nathan Dumont Judo-Karaté La Chaux-de-Fonds

3. Albion Fazlija KC Meyrin

3.

1. Victoria Maron Ken Wa Kai Albis Luna Ratini Ken Shin Kai Goju Ryu

2. Zahra Ahmedi Judo-Karaté La Chaux-de-Fonds Amelia Kuibers Ippon Tivoli

3. Bernardo Da Costa Ippon Tivoli Wisdom Nébuleuse Derra KC Meyrin

3. Nelson Lorenzo Texeira KC Meyrin

1. Serina Fernandez Nippon Training Sylvanh Erba Ippon Tivoli

2. Ramon Limacher Nippon Training Kan Pelenk Ken Wa Kai Albis

3. Arion Basha Nippon Training Marius Nguyen Kihon La Chaux-de-Fonds

3. Jan Fässler Nippon Training Margo Charoton KC Yverdon Dragon

1. Lucas Zecca KC Jaguar Vallorbe Raphaël Contreras Kashiva Kan Bienne

2. Jeffry Hirsiger KC Cobra Fribourg Iyad Ben Harreez Neuchâtel Karaté-do

3. Ethan Cand Neuchâtel Karaté-do Victoria Maron Ken Wa Kai Albis

3. Angel Alonso Kihon La Chaux-de-Fonds

1. Nikola Terzic KC Meyrin Leya Natoli KC Yverdon Dragon

2. Sveva Togni Ippon Tivoli Sajinth Bivaneswaran KC Yverdon Dragon

3. Daniel Torres Paulino Ippon Tivoli Sarah Amdeneskel KC Yverdon Dragon

3. Meredith Dupont Ippon Tivoli Sara Attar Ippon Tivoli

1. Vanessa Savoia Nippon Training

2. Alina Kurti Kashiva Kan Bienne

3. Hélia Hermsdorf Ippon Tivoli

3. Jade Gomez KC Cobra Fribourg

Kata mixte U12 marron Kata mixte U12 marron

Promo kumite filles U10-U12 -30kg. Promo kumite filles U10-U12 -30kg.

Promo Kumite garçons U10-U12 -30kg. Promo Kumite garçons U10-U12 -30kg.

Promo Kumite garçons U10-U12 + 35kg. Promo Kumite garçons U10-U12 + 35kg.

Promo Kumite mixte U10-U12 -35kg. Promo Kumite mixte U10-U12 -35kg.

4x15 kumite mixte U10-U12 -30kg. 4x15 kumite mixte U10-U12 -30kg.

4x15 kumite mixte U10-U12 -35kg. 4x15 kumite mixte U10-U12 -35kg.

4x15 kumite mixte U10-U12 +35kg. 4x15 kumite mixte U10-U12 +35kg.

WKF kumite filles U10-U12 -35kg. WKF kumite filles U10-U12 -35kg.



SKU Promo Tour Genève 2018
Résultats Samedi 6 octobre 2016

Tableau principal Tableau de repêchage

1. Beatriz Guerreiro Ippon Tivoli

2. Nina Guye Neuchâtel Karaté-do

3. Rebecca Willi Nippon Training

3. Elea Rouvinez Ippon Tivoli

1. Yassine Daboubi Kashiva Kan Bienne Jordi Majid Ippon Tivoli

2. Yann Contreras Kashiva Kan Bienne Thomas Dorchies Ippon Tivoli

3. Martin Nguyen Kihon La Chaux-de-Fonds Mathis Bandelier Neuchâtel Karaté-do

3. Alexandre Dupont Ippon Tivoli Platon Soliaryk KC Meyrin

1. Théo Pedro Ippon Tivoli

2. Emin Reiz Nippon Training

3. Yanis Albano Neuchâtel Karaté-do

3.

1. Johan Patricio-Clémont Kashiva Kan Bienne

2. Loana Egger Ken Shi Kai Schwamendingen

3. Dana Kaser Kashiva Kan Bienne

3.

1. Chloé Vazquez Ippon Tivoli

2. Sahin Cihan Kashiva Kan Bienne

3. Iléah Spielmann KC Cobra Fribourg

3. Tansel Cihan Kashiva Kan Bienne

WKF Kumite filles U12 +35kg. WKF Kumite filles U12 +35kg.

WKF kumite mixte U12 -30kg. WKF kumite mixte U12 -30kg.

WKF kumite garçons U10-U12 -43kg. WKF kumite garçons U10-U12 -43kg.

WKF kumite garçons U10-U12 +43kg. WKF kumite garçons U10-U12 +43kg.

WKF kumite mixte U10 -30kg. WKF kumite mixte U10 -30kg.



1. Tivoli 2  (Mathilde/Mona/Kim) Ippon Tivoli

2. Tivoli 4  (Beatriz/Chloé/Carolina) Ippon Tivoli

3. Tivoli 6 (Jordi/Julien/Patrick) Ippon Tivoli

3. Tivoli 7  (Quentin/Nora/Sarah) Ippon Tivoli

1. Tivoli 1  (Pedro/Bruno/Rama) Ippon Tivoli

2. KCM1  (Karish/Nikish/Roshan) KC Meyrin

3. Kihon  (Tatiana/Alya/Solène) Kihon La Chaux-de-Fonds

3. Tivoli 3  (Tomas/Boris/Justin) Ippon Tivoli

1. Sharan Uthayan KC Meyrin Beatrice Heinrich KC Aigle

2. Arcadia Sejdija KC Aigle Luca Szkuta KC Jaguar Vallorbe

3. Mayra Esselier Ippon Tivoli Sarah Maillard Ippon Tivoli

3. Kajan Muthulingam KC Meyrin Emily Iannello Ippon Tivoli

1. Luna Eiselt Ken Shi Kai Schwamendingen

2. Rea Eiselt Ken Shi Kai Schwamendingen

3. Eloïse Diserens KC Aigle

3.

1. Ivan Grasic Ken Shi Kai Schwamendingen Hugo Bousnina KC Jaguar Vallorbe

2. Quentin Erriquez Ippon Tivoli Maxime Jeannin KC Jaguar Vallorbe

3. Maxim Piguet KC Jaguar Vallorbe Pietro Mastroianni KC Meyrin

3. Tim Konrad KC Cobra Fribourg Maxim Piguet KC Jaguar Vallorbe

1. Chatrina Maron Ken Wa Kai Albis Patricia Volic Ken Wa Kai Albis

2. Agata Barbarino Ippon Tivoli Solène Valente Kihon La Chaux-de-Fonds

3. Luisa Hess Ken Wa Kai Albis Klara Moal KC Jaguar Vallorbe

3. Madushana Kantharuban KC Meyrin Brittany Moal KC Jaguar Vallorbe

1. Adrian Hess Ken Wa Kai Albis Lorenzo Impellizzeri Ippon Tivoli

2. Tomas Galvis Ippon Tivoli Ruben Victorio KC Aigle

3. Justin Stoian Ippon Tivoli Luca Chiarello Ippon Tivoli

3. Julien Csurgai Ippon Tivoli Andrey Karpekin KC Cobra Fribourg

1. Andrin Egger Ken Shi Kai Schwamendingen

2. Banusan Baskaran Ippon Tivoli

3. Bruno Menoni Ippon Tivoli

3.

1. Aicha Boutracit Kashiva Kan Bienne Mona Hak Ippon Tivoli

2. Gina Pelladoni Ken Shi Kai Schwamendingen Carolina Majid Ippon Tivoli

3. Kim Pilloux Ippon Tivoli Emily Jader Kashiva Kan Bienne

3. Mathilde Anderes Ippon Tivoli Chloé Giuntini Ippon Tivoli

SKU Promo Tour Genève 2018
Résultats Dimanche 7 octobre 2018

Tableau principal Tableau de repêchage

Kata Team U14 mixte Kata Team U14 mixte

Kata Team U16-18 mixte Kata Team U16-18 mixte

Kata mixte U14 jaune-orange Kata mixte U14 jaune-orange

kata filles U14-U16 verte kata filles U14-U16 verte

kata garçons U14-U16 verte kata garçons U14-U16 verte

kata filles U14-U16-U18 bleue kata filles U14-U16-U18 bleue

kata garçons U14 bleue kata garçons U14 bleue

kata garçons U14 marron kata garçons U14 marron

kata filles U14 marron kata filles U14 marron



SKU Promo Tour Genève 2018
Résultats Dimanche 7 octobre 2018

Tableau principal Tableau de repêchage

1. Timur Unver Ippon Tivoli Damien Lopez Ippon Tivoli

2. Mike Schenk Kihon La Chaux-de-Fonds Atheeshan Vigneswaran KC Meyrin

3. Roshan Yogendra KC Meyrin Boris Pruss Ippon Tivoli

3. Tharun Uthayan KC Meyrin Alexandre De Maurin Ippon Tivoli

1. Christian Cambra Kihon La Chaux-de-Fonds

2. Justine Guiblain Judo-Karaté La Chaux-de-Fonds

3. Fatima Ahmadi Judo-Karaté La Chaux-de-Fonds

3.

1. Lanyfer Minano Ken Shi Kai Schwamendingen

2. Sherona Ingold KC Payerne

3. Mahayan Righetti KC Payerne

3. Tatiana Duarte Kihon La Chaux-de-Fonds

1. Pedro Guerreiro Ippon Tivoli David Grasic Ken Shi Kai Schwamendingen

2. Karish Kantharuban KC Meyrin Ylldrit Sakirov KC Cobra Fribourg

3. Rama Venetz Ippon Tivoli Marco Antonio Hiltbrunner Kashiva Kan Bienne

3. Fredy Serna Ippon Tivoli Nikish Kantharuban KC Meyrin

1. Christian Cambra Kihon La Chaux-de-Fonds

2. Sarah Maillard Ippon Tivoli

3. Igor De Oliveira Ferreira KC Meyrin

3. Béatrice Heinrich KC Aigle

1. Nora Berisha Ippon Tivoli

2. Méline Crousaz KC Aigle

3. Arcadia Sejdjia KC Aigle

3. Leonora Sejdjia KC Aigle

1. Sharan Uthayan KC Meyrin

2. Kajan Muthulingam KC Meyrin

3. Brandon Luque Jemio Ippon Tivoli

3.

1. Carolina Majid Ippon Tivoli

2. Chatrina Maron Ken Wa Kai Albis

3. Angele Bekaert Ippon Tivoli

3.

1. Mona Hak Ippon Tivoli Emily Jader Kashiva Kan Bienne

2. Kim Pilloux Ippon Tivoli Selena Vegh Ippon Tivoli

3. Mathilde Anderes Ippon Tivoli Mathilde Anderes Ippon Tivoli

3. Aicha Boutracit  Kashiva Kan Bienne Eloïse Diserens KC Aigle

kata garçons U16-U18 bleue kata garçons U16-U18 bleue

kata mixte U16-U18 jaune-orange kata mixte U16-U18 jaune-orange

kata filles U16-U18 marron-noire kata filles U16-U18 marron-noire

kata garçons U16-U18 marron-noire kata garçons U16-U18 marron-noire

Promo kumite mixte U14-U18 Promo kumite mixte U14-U18

4x15 kumite filles U14-U16 4x15 kumite filles U14-U16

4x15 kumite garçons U14 4x15 kumite garçons U14

WKF kumite filles U14 +45kg. WKF kumite filles U14 +45kg.

WKF kumite filles U14 -45kg. WKF kumite filles U14 -45kg.



SKU Promo Tour Genève 2018
Résultats Dimanche 7 octobre 2018

Tableau principal Tableau de repêchage

1. Alya Giubilei Kihon La Chaux-de-Fonds

2. Lanyfer Minano Ken Shi Kai Schwamendingen

3. Sherona Ingold (KC Payerne

3. Akrana Vigneswaran KC Meyrin

1. Tatiana Duarte Kihon La Chaux-de-Fonds

2. Patricia Volic Ken Wa Kai Albis

3. Emma Manito Marques Ippon Tivoli

3. Agata Barbarino 
Ippon Tivoli

1. Bruno Menoni Ippon Tivoli Justin Stoian Ipon Tivoli

2. Banusan Baskaran Ippon Tivoli Ivan Grasic Ken Shi Kai Schwamendingen

3. Patrick Gomes Ippon Tivoli Luca Chiarello Ipon Tivoli

3. Andrin Egger Ken Shi Kai Schwamendingen Luca Szkuta KC Jaguar Vallorbe

1. Lorenzo Impellizzeri Ippon Tivoli Tim Konrad KC Cobra Fribourg

2. Dario Iseppi Nippon Training Josue Bamana KC Meyrin

3. Tomas Galvis Ippon Tivoli Pietro Mastroianni KC Meyrin

3. Andrey Karpekin KC Cobra Fribourg Maxim Piguet KC Jaguar Vallorbe

1. Rama Venetz Ippon Tivoli David Grasic Ken Shi Kai Schwamendingen

2. Karish Kantharuban KC Meyrin Pedro Guerreiro Ippon Tivoli

3. Nikish Kantharuban KC Meyrin Shayan Bonny KC Cobra Fribourg

3. Atheeshan Vigneswaran KC Meyrin Marco Antonio Hiltbrunner Kashiva Kan Bienne

1. Antoine Schiess Neuchâtel Karaté-do Samuel Degiorgis KC Payerne

2. Timur Unver Ippon Tivoli Ylldrit Sakirov KC Cobra Fribourg

3. Mike Schenk Kihon La Chaux-de-Fonds Alexandre De Maurin Ippon Tivoli

3. Damien Lopez Ippon Tivoli Hugo Bousnina KC Jaguar Vallorbe

1. Albis Kumite 1 (Luisa/Chatrina/Patricia) Ken Wa Kai Albis

2. Tivoli 5 (Agata/Emma/Kim) Ippon Tivoli

3.

3.

1. Tivoli 1 (Pedro/Bruno/Rama) Ippon Tivoli

2. KCM2 (Josue/Nikish/Atheeshan) KC Meyrin

3. Schwamendingen (Andrin/David/Ivan) Ken Shi Kai Schwamendingen

3.

WKF kumite filles U16 verte -55kg. WKF kumite filles U16 verte -55kg.

WKF kumite filles U16-U18 +55kg. WKF kumite filles U16-U18 +55kg.

WKF kumite garçons U14 -45kg. WKF kumite garçons U14 -45kg.

Team kumite filles U14/U16/U18 Team kumite filles U14/U16/U18

Team kumite garçons U14/U16/U18 Team kumite garçons U14/U16/U18

WKF kumite garçons U14 +45kg. WKF kumite garçons U14 +45kg.

WKF kumite garçons U16-U18 -54kg. WKF kumite garçons U16-U18 -54kg.

WKF kumite garçons U16-U18 +54k. WKF kumite garçons U16-U18 +54k.



Or Argent Bronze

Ippon Tivoli 16 13 33
Nippon Training 6 6 10
Kashiva Kan Bienne 6 5 5
Ken Shi Kai Schwamendingen 4 4 2
Ken Wa Kai Albis 4 4 1
Ken Shi Kai Goju Ryu Orny 4 2 2
Kihon La Chaux-de-Fonds 4 1 6
KC Meyrin 3 5 12
Neuchâtel Karaté-do 1 1 2
KC Jaguar Vallorbe 1 0 1
Judo-Karaté La Chaux-de-Fonds 0 3 2
KC Cobra Fribourg 0 2 5
KC Aigle 0 2 4
KC Payerne 0 1 2
Karaté Club Yverdon Dragon 0 0 0

SKU Promo Tour Genève 2018
6-7 octobre 2018


